謹啓

仲秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて学術講演会を開催させて頂く事となりました。

つきましてはご多用の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

日時:平成23年11月8日(火曜日)18時45分より

場所:パレスリゾート白石蔵王
宮城県白石市旭町1-2-1 TEL: 0224-25-3111

【情報提供】 18:45'"'"' 骨粗繋症治療剤『ボノテオ錠』

アステラス製薬株式会社

【特別講演】 19:00----

座長:刈田病院外科系診療部整形外科部長

高橋新先生

「骨粗葉会症治療のトレンドを読む

(ビスホスホネート製剤、最近の話題)J

中保整形外科医院院長

※講演会終了後、情報交換会を準備しております。

日本医師会生涯教育講座: 1.5単位

カリキュラムコード : 60腰痛 61関節痛 77骨粗懸症

中イ燦悟先生

共催:白石市医師会

アステラス製薬株式会社